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Fijewo, 22 sierpnia 2022 r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
GKIZP.271.1.12.2022 

 

WYJAŚNIENIA 
treści SWZ – 2 

 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 oraz zgodnie  
z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa kontenera szatniowego na boisko sportowe w Sampławie” 
 
Pytanie 4 
Czy można zastąpić ściany kontenerów płytą warstwową gr. 80 mm z rdzeniem PIR  
o współczynniku przenikalności cieplnej wyższej jak w zamówienie 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza zastąpienie ścian oferowaną płytą. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość izolacji podłogi w całości a nie pomiędzy treglami 
stalowymi, proponujemy izolację płytą warstwowa gr. 80 mm z rdzeniem PIR 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie stropodachu płytą warstwową gr. 80 mm z rdzeniem 
PIR , folią paroizolacyjną , dodatkowe izolacje wełna mineralna gr. 100 mm , dach płaski 
blacha ocynkowana gr. 0,5 mm , odprowadzenie wody w słupach narożnych kontenera 
Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuszcza zmiany stolarki okiennej w pomieszczeniu sanitarnym z okna  
o wymiarach 1135/1200 na okno 500/500 U na wysokości minimum 1700 mm od dolnej 
ramy kontenera by uniemożliwić zaglądanie do środka przez osoby przebywające na 
zewnątrz  
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 
Czy zamawiający wymaga wyposażenia kontenera sanitarnego w kompakt WC , prysznic , 
umywalki W załączniku nr 9 nie zostały zaznaczone lokalizacje urządzeń , zaznaczono tylko 
miejsca wejścia instalacji zimnej wody i odpływu [ jeżeli jest wymagane proszę o załączenie 
projektu z rozmieszczeniem wyposażenia ] 
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Odpowiedź 8 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia kontenera w w/w zakresie. 
 
Pytanie 9 
Czy w pomieszczeniu sanitarnym wystarczający jest odpływ fi 50 jak w załączniku nr. 9 
Odpowiedź 9 
Zamawiający dopuszcza odpływ fi50-160. 
 
Pytanie 10 
Czy zamawiający dopuszcza kolorystykę zewnętrzną kontenerów , dla ścian blacha mikrofala 
kolor RAL 7016 Antracyt  Rama kontenera RAL 7024 , wewnątrz kolor RAL 9003, lub 9010 
Biały (zał. foto )  
Odpowiedź 10 
Zamawiający dopuszcza zaoferowaną kolorystykę. 
 
Pytanie 11 
Czy zamawiający wymaga załączenia dokumentu z badania nośności konstrukcji kontenera 
wraz z statyką numeryczną   zgodnie z normami PN EN 1990, PN EN 1993-1-11-1 i 1-3 
Odpowiedź 11 
Kontener należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi, 
przepisami sanitarnymi, BHP, p.poż., aktualną wiedzą techniczną oraz na warunkach 
określonych w umowie. 
 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
 
 
 

 
 
 
 

Z up. WÓJTA 
 

/-/ mgr Marian Licznerski 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 22.08.2022 r. 


